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Zapisy na koncie

konto: 235-00094 Jakub Olszowy
Okres sprawozdawczy: 2010-01-01 - 2010-08-31
Rok obrotowy: 2010 (2010-01-01 - 2010-12-31)

bilans otwarcia: uwzględniaj, status: dowolny, dla dekretów złożonych: zachowaj kwotę z dokumentu

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

Saldo początkowe Wn

Saldo początkowe Ma Saldo końcowe Ma

Saldo końcowe Wn

 0,00

 0,00

Bilans otwarcia Ma

Bilans otwarcia Wn

Dowód 
księgowy

Konto Kwota Wn Kwota Ma PrzeciwstawneData 
dekretacji

Treść

P05-112010-05-06 235-00094  120,00 245 składka członkowska

R05-82010-05-06 235-00094  120,00 245 składka członkowska

B05-262010-05-13 235-00094  150,00 245 darowizna

B08-6182010-08-19 235-00094  50,00 245 darowizna

Suma:

Przeniesienie:

Razem:

 120,00

 0,00

 120,00

 320,00

 0,00

 320,00

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 2010-09-28


